
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO   “GAETANO CARDELLI” 
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I° 

 

Via P. Togliatti – 64023 Mosciano Sant’Angelo (TE) 
 

 

 

 

 
tel. 085 80631283   fax   085 80631285 

Cod. Fisc. 91019940674 – Cod. Mec. TEIC825007 

Mail: teic825007@istruzione.it     Pec: teic825007@pec.istruzione.it 

Assistenti Amministrativi -     S E D E                   
                                                 

             ALL’ALBO – S E D E 
                                             AL DIRETTORE S.G.A. – S E D E 

 
OGGETTO: determina prestazione aggiuntiva per intensificazione del lavoro   personale ATA a.s. 2018-2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI  gli artt. 51,53 e 88 del C.C.N.L. 29/11/2007; 
VISTO  il piano annuale delle attività di lavoro personale ATA per l’anno scolastico 2018/2019    proposto dal 
DSGA; 
VISTO il verbale del Consiglio di Istituto del 09/11/2018; 
VISTO il verbale dei revisori dei conti  n.7 del 4-12-2018 sulla certificazione di compatibilità finanziaria 
dell’ipotesi di contratto integrativo. 
VISTO il contratto Integrativo d’istituto stipulato in via definitiva  il 18-12-2018; 
VISTO l’art.47 comma 1 lett.b del CCNL 2006/2008; 
VISTO il quadro complessivo delle risorse disponibili per il Fondo d’Istituto; 
VISTA la sequenza contrattuale del 25 luglio 2008; 
VISTE  le lettere di incarico: 

DETERMINA 
 
Al personale ATA (Assistenti amministrativi) sotto elencati vengono retribuiti gli incarichi per l’anno scolastico 

2018/19. Accanto al nominativo di ciascuno viene indicata l’attività attribuita e la relativa retribuzione: 

nominativo Intensificazio
ne 

L.D. 

Ore di 
straord. 

Importo 
L.D. 

D’Ascanio Emidio € 754,00 € 116,00 870,00 

Medori Maria Virginia € 754,00 === 754,00 

Giuliante Mario € 754,00 116,00 870,00 

Triponi Maria € 754,00 116,00 870,00 

 € 3.016,00 € 348,00 3.364,00 

 La liquidazione sarà erogata dall’istituzione scolastica e dal Service Personale Tesoro con cedolino unico.     
 Il Direttore S.G.A. è invitato a dare esecuzione al presente atto secondo le modalità previste dalla normativa. 
 
Le ore di straordinario previste in contrattazione (n. 24) sono state attribuite interamente. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Alessandro Battistella 

 
 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

TEIC825007 - ALBO PRETORIO - 0000181 - 29/06/2019 - A1 – ALTRO - U
TEIC825007 - REGISTRO DETERMINE - 0000037 - 29/06/2019 - UNICO - U

TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003280 - 29/06/2019 - E14 - Contabilità general - U


		2019-06-29T10:56:22+0200




